ff

369

S. coe - li et ter - ra glo - - - ri - a Tu - a. Ho - san - an in ex - cel - - - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho - san -

A. coe - li et ter - ra glo - - - ri - a Tu - a. Ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na, ho - san -

T. coe - li et ter - ra glo - - - ri - a Tu - a. Ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san -

B. ter - ra, glo - ri - a, glo - ri - a, glo - ri - a Tu - a. Ho - san - na in ex - cel - - -

379

S. na, ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

A. na, ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

T. na, ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

B. sis, ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

Benedictus

388 *Andantino grazioso*

S. - - - - -

A. *Solo*
Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne, in

T. - - - - -

B. - - - - -

398

S. 

A. 

no - mi-ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi-ne Do - mi -

T. 

B. 

407

S. *Solo* 

Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui

A. 

ni. Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui

T. *Solo* 

Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui

B. *Solo* 

Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui

415

S. *p Tutti* 

ve - nit, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in

A. *p Tutti* 

ve - nit, be - - - ne - dic - tus, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in

T. *p Tutti* 

ve - nit, be - - - ne - dic - tus, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in

B. *p Tutti* 

ve - nit, be - - - ne - dic - tus, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in

424

S. *fz* *f* *p*
no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni.

A. *fz* *f* *p*
no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni.

T. *fz* *f* *p*
no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni.

B. *fz* *f* *p*
no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni.

433

S. *p*
Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi -

A. *p*
ni, Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi -

T. *p*
ni, Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi -